Personen: Wartizlaus dux Pomeranorum. — Testes ... Conradus Caminensis episcopus, 
Remundus abbas de Vznam, Florentius prepositus Caminensis, Paulus prepositus Cholbergen- 
sis, Conradus prepositus Diminensis, Tsirnech castellanus in Cholberg, Ztofyjzlaus castellanus 
in Camin, Jacobus dapifer, Nachimarus camerarius.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 208.

379. (Cod. No. 283.)

1240 August 12. (pridie Idus Aug.). Act.

Fürst Nicolaus von Werke bestätigt dem Kloster Dargun die Dörfer Gielow und Benyz.

-Yeneke miles dictus de Virchen pro anima matris sue cum consensu Wertiz- 
lauui ducis Diminensium dedit ecclesie Dargunensi villam Chylov cum quadam solitudine 
adjacente. Igitur cum terra Malechin ad nos deuenisset, ... dedimus etenim uillas Chilou ’) 
et Benyz-------- .

Außerdem gedr. Lisch Meklenb. Urk. I S. 62; Meklenb. Urk. B. I n. 514. — ’) Chilau, Druckfehler 
im Cod.

380. (Cod. No. 299.)

1241. Act.

Fürst Wizlaw I. von Rügen bestätigt dem Kloster Eldena seine namentlich aufgeführten Besitzun
gen im Fürstenthum Rügen und im Lande Wusterhusen und den Wald bis zur Hälfte zwischen Eldena 
und Gützkow, mit allen ihm schon früher verliehenen Freiheiten und Gerechtsamen, und gestattet ihm 
einen Handelsmarkt innerhalb der Grenzen der Abtei anzulegen, wo einmal in der Woche Waaren feil 
geboten werden dürfen.

Berichtig, nach dem Orig, im pomm. Prov.-Archiv: queque digna st. que digna; ipsam etiam amnem 
st. ipsam et amnem; atinentiis st. attinentiis; Gubistiwitz st. Gubistiwicz; aliquid [horum], que declarat 
st. aliquid, quod declarat, vergl. auch Cod. No. 365 und No. 88; deo satisfaciat st. domino satisf.; ca
pellam st. capellam».

Orte: fratribus nostris ordinis Cisterciensis in Hilda diuino obsequio mancipatis . . . 
locum ipsum, in quo claustrum situm est, cum omnibus pertinentiis suis, pratis et siluis in ' 
utraque parte amnis, ipsam etiam amnem ab hora maris usque Redowiz, et eandem uillam 
Redoviz cum pratis et siluis et aquis usque in Gardist, locum salis cum a[t]tinentiis suis, 
Wampand et totam siluam, que est inter Wampand et Hildam, Lestniz et agros ex utraque 
parte et siluam, Darsim cum attinendis suis, et partem agrorum de Budim, Gubistiwitz ..., 
Gvisdowe cum omnibus a[t]tinentiis suis, locum Camentz molendini, et agros et siluas 
Camenz adjacentes, siluam, que est media inter Hildam et Chotscowe, liberam ecclesie 
deputamus.

Personen: Wizlaus Ruj anorum princeps. — Donationis hujus testes sunt: filii nostri: 
dominus Jarozlaus prepositus Ruje, Jaromerus, Wizlaus; dominus Thomas, dominus Rober- 
tus, dominus Johannes, capellani curie.